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АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________					                            № __________
станица Нововеличковская


Об утверждении лимитов топливно-энергетических ресурсов
 (электроэнергия, тепловая энергия и горюче-смазочные материалы) и связи на 2023 год для учреждений, финансируемых из бюджета 
Нововеличковского сельского поселения Динского района


В целях усиления контроля за целевым использованием бюджетных средств, в соответствии с Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов       (электроэнергия, тепловая энергия и горюче-смазочные материалы) на 2023 год для учреждений, финансируемых из бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района согласно приложениям № 1, 2, 3, 4.
2. Отделу финансов и муниципальных закупок администрации                            Нововеличковского сельского поселения Динского района (Вуймина) при               подготовке проекта бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2023 год по расходам, учесть затраты на связь, электроэнергию, тепловую энергию и ГСМ согласно утвержденным лимитам.
3. Руководителям муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Нововеличковского сельского поселения Динского района обеспечить предоставление ежеквартальной (до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом) информации в администрацию Нововеличковского сельского поселения Динского района о потреблении топливно-энергетических ресурсов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения И.Л.Кочеткова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и                     распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2023 года.


Глава Нововеличковского 
сельского поселения							             Г.М.Кова
	Приложение № 1
к постановлению администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
от _________________ № __________




ЛИМИТЫ
потребления электроэнергии предприятиями и организациями, 
финансируемыми из бюджета Нововеличковского сельского поселения 
Динского района на 2023 год

	Наименование потребителя
	Тариф
руб.
(с НДС)
	I квартал
	II квартал
	Тариф
руб.
(с НДС
	IIIквартал
	IVквартал
	Всего на год

	
	
	Расход
тыс. кВт/ч.
	Сумма, руб.
	Расход
тыс. кВт/ч.
	Сумма, руб.
	
	Расход
тыс. кВт/ч.
	Сумма, руб.
	Расход
тыс. кВт/ч.
	Сумма, руб.
	Расход
тыс. кВт/ч.
	Сумма, руб.

	Администрация Нововеличковского сельского поселения
	12,60
	80,00
	1008000,00
	40,00
	504000,00
	12,80
	35,00
	448000,00
	65,00
	832000,00
	220.00
	2 792 000,00

	

МКУ «ОДА НСП»
	Здание Администрации (ул. Красная,53)
	12,60
	6,00

	75600,00
	10,00
	126000,00
	12,80
	11,00

	140800,00
	6,00
	76800,00
	33,00
	419200,00

	
	Нежилое здание ул. Бежко,11а
	12,60
	0.80
	10080,00
	0.90
	11340,00
	12,80
	0.90
	11520,00
	0.70
	8960,00
	3,30
	41900,00

	МБУ «Культура»
	Дом культуры ул. Пушкина в ст. Воронцовская,
	12,60
	5,00
	63000,00
	4,00
	50400,00
	12,80
	5,00
	64000,00
	5,0
	64000,00
	19,00
	241400,00

	
	ул. Красная,44, ст. Нововеличковская здание библиотеки
	12,60
	0,80

	10080,00
	0,80

	10080,00
	12,80
	1,00
	12800,00
	0,80

	10240,00
	3,40
	43200,00

	Итого:
	
	82,6
	1166760,00
	45,7
	701820,00
	
	42,9
	677120,00
	67,5
	992000,00
	238,7
	 3537700,00




Исполняющий обязанности начальника 
отдела ЖКХ, малого и среднего 
бизнеса администрации Нововеличковского
сельского поселения 														    Л.С.Моренченко

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации
Нововеличковского сельского  
поселения Динского района
от___________№_________

						

ЛИМИТЫ
потребления горюче-смазочных материалов учреждениями, финансируемыми из 
бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2023 год.

	Наименование потребителя
	Наименование транспортных средств и механизмов



	Количество, штук
	Вид
потребляемого
ГСМ
	Средний объем потребления ГСМ на 100 км пробега
(маш/ч)
	Установленный пробег на год, км.
(маш/ч)
	Количество ГСМ на установленный пробег на год, маш/ч, л.
	Всего количество литров
	Средняя цена ГСМ за литр, руб.
	

Цена ГСМ 
за год

	
	
	
	
	
	
	Основной
	В зимний период
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	МКУ «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения»
	ГАЗ 32213
	1
	Бензин А-92*
	19,0
	31579
	4500
	1500
	6000
	55
	330000

	
	
	
	Масла моторные
	1,5
	
	67
	23
	90
	170
	15300

	
	ВАЗ 2107
	1
	Бензин А-92
	10,0
	42000
	2000
	500
	2500
	55
	137500

	
	
	
	Масла моторные
	0,3
	
	9
	3,6
	12,6
	170
	2142

	
	КIA SPEKTRA
	1
	Бензин А-92
	10,0
	30000
	3850
	850
	4700
	55
	258500

	
	
	
	Масла моторные
	0,3
	
	6,75
	2,25
	9,0
	500
	4500

	
	OPEL 
«ANTARA» 
	1
	Бензин А-95
	16,6
	43373
	5400
	1800
	7200
	55
	396000

	
	
	
	Масла моторные
	0,6
	
	16,2
	5,4
	21,6
	600
	12960

	
	 ШЕВРОЛЕ -НИВА
	1
	Бензин А-92
	11,9
	30000
	2850
	750
	3600
	55
	198000

	
	
	
	Масла моторные
	0,6
	
	13,5
	4,5
	18
	600
	10800

	
	Бензокоса WT-1900B Work master
	1
	Бензин А-92
	0,95
	50
	147,5
	0
	147,5
	55
	8112,5

	
	
	
	Масла для 2х тактных двигателей
	0,028
	50
	1,4
	0
	1,4
	800
	1120

	
	Минитрактор Husqvarna TS138
	1
	Бензин А-92
	3,2
	850
	2590
	0
	2590
	55
	142450

	
	
	
	Масла для 4х тактных двигателей
	
	
	23,8
	0
	23,8
	850
	20230

	И  Т  О  Г  О
	176952/950
	-
	-
	-
	-
	1537614,5


	 
Руководитель МКУ «Обеспечение деятельности администрации 							
Нововеличковского сельского поселения» 										М.Г.Калинин									                          



























	
	Приложение № 3
к постановлению администрации
Нововеличковского сельского поселения 
Динского района 
от _________ № _____



ЛИМИТЫ
потребления тепловой энергии предприятиями и организациями, финансируемыми из бюджета 
Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2023 год

	Наименование потребителя
	Почтовый адрес
	Вид услуги
	Тариф,
руб.
	1 квартал
	IIквартал
	


Тариф, руб.
	III квартал
	IV квартал
	Всего на год

	
	
	
	
	Объем 
потреб
ляемого
тепла
Гкал
	Сумма, руб.
	Объем 
потреб
ляемого
тепла
Гкал
	Сумма, руб.
	
	Объем 
потреб
ляемого тепла
Гкал
	Сумма, руб.
	Объем 
потреб
ляемого тепла
Гкал
	Сумма, руб.
	Объем 
потреб
ляемого
тепла
Гкал
	Сумма, руб.

	Администрация НСП
	Здание Дома культуры ул. Красная, 55
	цо
	8 387,09
	127,089
	1065906,88
	10,301
	86395,41
	8 387,09
	-
	-
	89,128
	747524,56
	226,518
	1899826,85

	МКУ «ОДА НСП»
	Здание Администрации (ул. Красная, 53)
	цо
	8 387,09
	28,653
	240315,29
	2,626
	22024,50
	8 387,09
	-
	-
	20,68
	173445,02
	51,959
	435784,81

	
	Нежилое здание ул. Бежко, 11а
	цо
	8 387,09
	16,22
	136038,59
	1,486
	12463,22
	8 387,09
	-
	-
	11,707
	98187,66
	29,413
	246689,47

	МБУ «Культура» НСП
	Здание библиотеки ул. Красная, 44
	цо
	8 387,09
	15,929
	133597,96
	1,46
	12245,15
	8 387,09
	-
	-
	11,497
	96426,37
	28,886
	242269,48

	
	Здание Дома культуры, ст. Воронцовская, 
ул. Пушкина, 
	цо
	3 041,78
	70,665
	214947,38
	5,728
	17423,32
	3 041,78
	-
	-
	49,558
	150744,53
	125,951
	383115,23

	ИТОГО
	
	
	
	258,556
	1790806,1
	21,601
	150551,6
	
	-
	-
	182,57
	1266328,14
	462,727
	3207685,84
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Исполняющий обязанности начальника 
отдела ЖКХ, малого и среднего 
бизнеса администрации Нововеличковского
сельского поселения 														    Л.С.Моренченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Нововеличковского
сельского поселения Динского района 
от ___________2022 г. №_______
Об утверждении лимитов топливно-энергетических ресурсов
 (электроэнергия, тепловая энергия и ГСМ) и связи
на 2023 год для учреждений, финансируемых из бюджета 
Нововеличковского сельского поселения Динского района



проект подготовил и внес:
исполняющий обязанности
начальник отдела ЖКХ, малого и среднего
бизнеса администрации Нововеличковского 
сельского поселения                                                                   Л.С.Моренченко

проект согласован: 
заместитель главы администрации
Нововеличковского сельского поселения                                И.Л.Кочетков

начальник отдела финансов
и муниципальных закупок администрации
Нововеличковского сельского поселения                                 Н.Н. Вуймина

начальник отдела по общим и правовым 
вопросам администрации
Нововеличковского сельского поселения                                О.Ю. Калитка

специалист отдела по общим и правовым 
вопросам администрации
Нововеличковского сельского поселения                                Е.С. Шевцова
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